
Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 1 - Catégorie A - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 16 - Longueur : 148 m - Vitesse : 2.28 m/sec - TPS : 65 sec - TMP : 74 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 106 MIRA EPAGNEUL NAIN CON GOBY LUDIVINE TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 34.93 4.24 5078
2 64 DJEKYLL LORD BRO STAFFORDSHIRE BULJERES CLEMENT CECDE RIOM ET SA REGION / PUY 35.76 4.14 4299
3 129 LADY CAVALIER KING CHA JERES CLEMENT CECDE RIOM ET SA REGION / PUY 39.24 3.77 3639
4 107 JAZZ CAVALIER KING CHA LEISSER MATTYS TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 41.86 3.54 3080
5 63 EXCEL LITTLE BLUE CHIEN DE BERGER D MAITRE AINHOA CECDE MONT DE MARSAN / LAND 45.57 3.25 2607
6 105 ILONA CAVALIER KING CHA GOBY LUDIVINE TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 46.50 3.18 2207
7 133 HIMALAYA CHIEN DE BERGER D ANTHONY LEA TRAINING CLUB EDUCATION CANI 50.58 2.93 1868
8 11 BONBON YORKSHIRE TERRIER GARCIA AINHOA CANIS CLUB PALOIS / PYRENEES- 31.88 4.64 5 5.00 1581
9 28 I LOVE YOU STAFFORDSHIRE BULPINTO TIM CC DE DETENTE ET PERFORMANC 39.50 3.75 15 15.00 1338
 14 PONKA TECKEL BROSSEAU MAËL CC BREVINOIS / ST HUBERT DE L' 0
 24 JUNCKY TERRIER JACK RUSS TESSONNEAU MANON CC DE CHATEAUROUX / CENTRE 0
 62 GUEROI CANICHE MAITRE AINHOA CECDE MONT DE MARSAN / LAND 0
 76 JENNIFER CHIEN DE BERGER D GOUNEL CHLOE EC DU LANGONNAIS "ECL33" / GIR 0
 77 MELISSE EPAGNEUL NAIN CON GOUNEL EMELYNE EC DU LANGONNAIS "ECL33" / GIR 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

8 (57.14 %) 1 (7.14 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 5 (35.71 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 2 - Catégorie A - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 15 - Longueur : 138 m - Vitesse : 2.26 m/sec - TPS : 61 sec - TMP : 69 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 106 MIRA EPAGNEUL NAIN CON GOBY LUDIVINE TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 31.48 4.38 5078
2 63 EXCEL LITTLE BLUE CHIEN DE BERGER D MAITRE AINHOA CECDE MONT DE MARSAN / LAND 33.04 4.18 4299
3 11 BONBON YORKSHIRE TERRIER GARCIA AINHOA CANIS CLUB PALOIS / PYRENEES- 33.84 4.08 3639
4 64 DJEKYLL LORD BRO STAFFORDSHIRE BULJERES CLEMENT CECDE RIOM ET SA REGION / PUY 34.59 3.99 3080
5 76 JENNIFER CHIEN DE BERGER D GOUNEL CHLOE EC DU LANGONNAIS "ECL33" / GIR 37.35 3.69 2607
6 133 HIMALAYA CHIEN DE BERGER D ANTHONY LEA TRAINING CLUB EDUCATION CANI 43.64 3.16 2207
7 62 GUEROI CANICHE MAITRE AINHOA CECDE MONT DE MARSAN / LAND 30.57 4.51 5 5.00 1868
8 14 PONKA TECKEL BROSSEAU MAËL CC BREVINOIS / ST HUBERT DE L' 53.90 2.56 15 15.00 1581
 24 JUNCKY TERRIER JACK RUSS TESSONNEAU MANON CC DE CHATEAUROUX / CENTRE 73.00 1.89 0
 28 I LOVE YOU STAFFORDSHIRE BULPINTO TIM CC DE DETENTE ET PERFORMANC 40.70 3.39 0
 77 MELISSE EPAGNEUL NAIN CON GOUNEL EMELYNE EC DU LANGONNAIS "ECL33" / GIR 28.50 4.84 0
 105 ILONA CAVALIER KING CHA GOBY LUDIVINE TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 0
 107 JAZZ CAVALIER KING CHA LEISSER MATTYS TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 0
 129 LADY CAVALIER KING CHA JERES CLEMENT CECDE RIOM ET SA REGION / PUY 51.50 2.68 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

7 (50 %) 1 (7.14 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 6 (42.86 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 3 - Catégorie A - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 15 - Longueur : 136 m - Vitesse : 2.27 m/sec - TPS : 60 sec - TMP : 68 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 62 GUEROI CANICHE MAITRE AINHOA CECDE MONT DE MARSAN / LAND 33.20 4.10 5078
2 107 JAZZ CAVALIER KING CHA LEISSER MATTYS TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 36.64 3.71 4299
3 63 EXCEL LITTLE BLUE CHIEN DE BERGER D MAITRE AINHOA CECDE MONT DE MARSAN / LAND 37.98 3.58 3639
4 76 JENNIFER CHIEN DE BERGER D GOUNEL CHLOE EC DU LANGONNAIS "ECL33" / GIR 38.67 3.52 3080
5 105 ILONA CAVALIER KING CHA GOBY LUDIVINE TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 43.00 3.16 2607
6 133 HIMALAYA CHIEN DE BERGER D ANTHONY LEA TRAINING CLUB EDUCATION CANI 46.46 2.93 2207
7 24 JUNCKY TERRIER JACK RUSS TESSONNEAU MANON CC DE CHATEAUROUX / CENTRE 59.28 2.29 1868
8 11 BONBON YORKSHIRE TERRIER GARCIA AINHOA CANIS CLUB PALOIS / PYRENEES- 34.50 3.94 5 5.00 1581
9 129 LADY CAVALIER KING CHA JERES CLEMENT CECDE RIOM ET SA REGION / PUY 36.65 3.71 5 5.00 1338
10 106 MIRA EPAGNEUL NAIN CON GOBY LUDIVINE TCC BREITENBACH / HAUT RHIN 36.74 3.70 5 5.00 1133
11 64 DJEKYLL LORD BRO STAFFORDSHIRE BULJERES CLEMENT CECDE RIOM ET SA REGION / PUY 41.47 3.28 5 5.00 959
12 77 MELISSE EPAGNEUL NAIN CON GOUNEL EMELYNE EC DU LANGONNAIS "ECL33" / GIR 51.50 2.64 5 5.00 812
 14 PONKA TECKEL BROSSEAU MAËL CC BREVINOIS / ST HUBERT DE L' 68.34 1.99 0
 28 I LOVE YOU STAFFORDSHIRE BULPINTO TIM CC DE DETENTE ET PERFORMANC 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

12 (85.71 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 2 (14.29 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 1 - Catégorie B - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 16 - Longueur : 148 m - Vitesse : 2.35 m/sec - TPS : 63 sec - TMP : 74 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 78 JOXY BERGER DES PYREN MARTIN ELIA EC NIMOISE PIERRE FARGUES / L 35.64 4.15 5078
2 15 FIDELLE CROISE THUILLIER MISA CC CHALONNAIS / CHAMPAGNE-A 37.97 3.90 4299
3 18 MINESSOTA BERGER AMERICAIN ROBERT OCEANA CC COURSOIS / BOURGOGNE 52.10 2.84 3639
4 108 HOOLIGANE DITE HO BERGER DES PYREN BARDI ANAIS TCC DE FOLSCHVILLER / LORRAIN 36.90 4.01 5 5.00 3080
5 96 MOOGLIE BORDER COLLIE GICQUEL LILWENN SC SAINT NAZAIRE / ST HUBERT D 37.39 3.96 5 5.00 2607
6 95 YUM-YUM V. D. AMAN RETRIEVER DE LA NOSEGUY CLARA SC 19 / CORREZE 44.59 3.32 5 5.00 2207
7 98 JUMBE TERRIER TIBETAIN BELBEZE YANNIS SCC DE L'ETOILE / MIDI-COTE D'AZ 45.90 3.22 5 5.00 1868

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

7 (100 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 2 - Catégorie B - Classe J11

Juge : JOURDEN Maryannic - Obstacles : 15 - Longueur : 138 m - Vitesse : 2.38 m/sec - TPS : 58 sec - TMP : 69 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 96 MOOGLIE BORDER COLLIE GICQUEL LILWENN SC SAINT NAZAIRE / ST HUBERT D 31.38 4.40 5078
2 98 JUMBE TERRIER TIBETAIN BELBEZE YANNIS SCC DE L'ETOILE / MIDI-COTE D'AZ 37.16 3.71 4299
3 78 JOXY BERGER DES PYREN MARTIN ELIA EC NIMOISE PIERRE FARGUES / L 37.90 3.64 3639
4 95 YUM-YUM V. D. AMAN RETRIEVER DE LA NOSEGUY CLARA SC 19 / CORREZE 49.50 2.79 3080
5 108 HOOLIGANE DITE HO BERGER DES PYREN BARDI ANAIS TCC DE FOLSCHVILLER / LORRAIN 29.27 4.71 5 5.00 2607
6 15 FIDELLE CROISE THUILLIER MISA CC CHALONNAIS / CHAMPAGNE-A 37.66 3.66 10 10.00 2207
 18 MINESSOTA BERGER AMERICAIN ROBERT OCEANA CC COURSOIS / BOURGOGNE 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

5 (71.43 %) 1 (14.29 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 1 (14.29 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 3 - Catégorie B - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 15 - Longueur : 136 m - Vitesse : 2.34 m/sec - TPS : 58 sec - TMP : 68 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 108 HOOLIGANE DITE HO BERGER DES PYREN BARDI ANAIS TCC DE FOLSCHVILLER / LORRAIN 32.85 4.14 5078
2 78 JOXY BERGER DES PYREN MARTIN ELIA EC NIMOISE PIERRE FARGUES / L 37.30 3.65 4299
3 96 MOOGLIE BORDER COLLIE GICQUEL LILWENN SC SAINT NAZAIRE / ST HUBERT D 35.96 3.78 5 5.00 3639
4 15 FIDELLE CROISE THUILLIER MISA CC CHALONNAIS / CHAMPAGNE-A 38.88 3.50 5 5.00 3080
5 18 MINESSOTA BERGER AMERICAIN ROBERT OCEANA CC COURSOIS / BOURGOGNE 45.15 3.01 5 5.00 2607
6 98 JUMBE TERRIER TIBETAIN BELBEZE YANNIS SCC DE L'ETOILE / MIDI-COTE D'AZ 54.40 2.50 5 5.00 2207
 95 YUM-YUM V. D. AMAN RETRIEVER DE LA NOSEGUY CLARA SC 19 / CORREZE 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (85.71 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 1 (14.29 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 1 - Catégorie C - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 16 - Longueur : 148 m - Vitesse : 2.64 m/sec - TPS : 56 sec - TMP : 74 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 69 WILD DESERT DINGO' BOUVIER AUSTRALIE LEMASLE FLORENTIN CU DES CYNOPHILES DU COIN FR 31.06 4.76 5078
2 127 MILOR BORDER COLLIE DENTZ ELISA CU DES CYNOPHILES DU COIN FR 31.87 4.64 4299
3 29 JODIE BORDER COLLIE PINTO TIM CC DE DETENTE ET PERFORMANC 31.97 4.63 3639
4 75 LADY-BLUE KEEP CO BERGER AUSTRALIE PASCAL LOELIA EC DU DARDAILLON / LANGUEDOC 33.34 4.44 5 5.00 3080
5 85 GUMP BORDER COLLIE RAFFESTIN LUCAS L'AVENIR CANIN DES LYS / CHAMP 37.40 3.96 5 5.00 2607
6 39 GEEKEE BORDER COLLIE ANSOULD MAUDE CC DU TOULOIS / LORRAINE 39.48 3.75 5 5.00 2207
7 102 MINA BORDER COLLIE TEN - FRONTIER SHANNASPORTS ET LOISIRS CANINS DE T 33.60 4.40 10 10.00 1868
8 86 GEISHA BERGER BLANC SUIS MAECHLING - RUEFF KILI LES AMIS DES CHIENS DE LA ROB 59.93 2.47 3.93 10 13.93 1581
 10 INDER DARK CHOCOLBERGER AUSTRALIE DELOMAS BASTIEN CANIS CLUB D'INGRE / CENTRE 0
 40 MY BABY BOO BORDER COLLIE MARTIN CLÉMENT CC DU TOULOIS / LORRAINE 0
 91 ISY GIRL BORDER COLLIE MENS LE RHUN YÉLINA REGARDS DE CHIENS / BRETAGNE 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (54.55 %) 2 (18.18 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 3 (27.27 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 2 - Catégorie C - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 15 - Longueur : 138 m - Vitesse : 2.65 m/sec - TPS : 52 sec - TMP : 69 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 40 MY BABY BOO BORDER COLLIE MARTIN CLÉMENT CC DU TOULOIS / LORRAINE 25.10 5.50 5078
2 10 INDER DARK CHOCOLBERGER AUSTRALIE DELOMAS BASTIEN CANIS CLUB D'INGRE / CENTRE 32.66 4.23 4299
3 69 WILD DESERT DINGO' BOUVIER AUSTRALIE LEMASLE FLORENTIN CU DES CYNOPHILES DU COIN FR 27.19 5.08 5 5.00 3639
4 127 MILOR BORDER COLLIE DENTZ ELISA CU DES CYNOPHILES DU COIN FR 35.35 3.90 5 5.00 3080
 29 JODIE BORDER COLLIE PINTO TIM CC DE DETENTE ET PERFORMANC 31.20 4.42 0
 39 GEEKEE BORDER COLLIE ANSOULD MAUDE CC DU TOULOIS / LORRAINE 65.37 2.11 0
 75 LADY-BLUE KEEP CO BERGER AUSTRALIE PASCAL LOELIA EC DU DARDAILLON / LANGUEDOC 0
 85 GUMP BORDER COLLIE RAFFESTIN LUCAS L'AVENIR CANIN DES LYS / CHAMP 0
 86 GEISHA BERGER BLANC SUIS MAECHLING - RUEFF KILI LES AMIS DES CHIENS DE LA ROB 0
 91 ISY GIRL BORDER COLLIE MENS LE RHUN YÉLINA REGARDS DE CHIENS / BRETAGNE 0
 102 MINA BORDER COLLIE TEN - FRONTIER SHANNASPORTS ET LOISIRS CANINS DE T 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

4 (36.36 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 7 (63.64 %) 0 (0 %)
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Championnat de France - Cneac (agi) - 26/10/2019

RESULTATS - Championnat de France Junior - Manche 3 - Catégorie C - Classe J11

Juge : PRIN Dominique - Obstacles : 15 - Longueur : 136 m - Vitesse : 2.62 m/sec - TPS : 52 sec - TMP : 68 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 40 MY BABY BOO BORDER COLLIE MARTIN CLÉMENT CC DU TOULOIS / LORRAINE 27.80 4.89 5078
2 69 WILD DESERT DINGO' BOUVIER AUSTRALIE LEMASLE FLORENTIN CU DES CYNOPHILES DU COIN FR 28.90 4.71 4299
3 127 MILOR BORDER COLLIE DENTZ ELISA CU DES CYNOPHILES DU COIN FR 29.40 4.63 3639
4 85 GUMP BORDER COLLIE RAFFESTIN LUCAS L'AVENIR CANIN DES LYS / CHAMP 35.68 3.81 3080
5 86 GEISHA BERGER BLANC SUIS MAECHLING - RUEFF KILI LES AMIS DES CHIENS DE LA ROB 54.35 2.50 2.35 2.35 2607
6 29 JODIE BORDER COLLIE PINTO TIM CC DE DETENTE ET PERFORMANC 26.50 5.13 5 5.00 2207
7 75 LADY-BLUE KEEP CO BERGER AUSTRALIE PASCAL LOELIA EC DU DARDAILLON / LANGUEDOC 30.14 4.51 5 5.00 1868
8 10 INDER DARK CHOCOLBERGER AUSTRALIE DELOMAS BASTIEN CANIS CLUB D'INGRE / CENTRE 41.19 3.30 10 10.00 1581
 39 GEEKEE BORDER COLLIE ANSOULD MAUDE CC DU TOULOIS / LORRAINE 46.60 2.92 0
 91 ISY GIRL BORDER COLLIE MENS LE RHUN YÉLINA REGARDS DE CHIENS / BRETAGNE 0
 102 MINA BORDER COLLIE TEN - FRONTIER SHANNASPORTS ET LOISIRS CANINS DE T 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

7 (63.64 %) 1 (9.09 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 3 (27.27 %) 0 (0 %)
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